



URZĄD MIASTA MILANÓWKA

Milanówek, dnia 19.09.2016 r.

Pismo znak: ZP.271.41.2016

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271/42/TOM/2016 na: „Modernizacja ścieżek parkowych na terenie Parku Lasockiego w Milanówku”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016, poz. 1020) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 19.09.2016 r. dot. ww. postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie dokładnego przedmiotu zamówienia, gdyż istnieje rozbieżność pomiędzy punktem 1.2 i 4.5.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż usuwa zapisy pkt. 4.5 SIWZ, pozostałe zapisy pkt. 4 **WARUNKI PŁATNOŚCI I SPOSÓB OBLICZENIA CENY** pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje, jakich ławek i koszy wymaga Zamawiający?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż opis wymaganych ławek i koszy zawarty jest w rozdz. I ust. 1 pkt. 1.2 ppkt. 5) i 6) SIWZ.

Pytanie nr 3

Proszę o informacje, jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy P.z.p. kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

/-/

Anna Nyrek-Koczkodaj

Opracowała: Kinga Niedźmiecka-Reszczyk